



NS uudistebulletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1117

10.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP programm Hiljuti kommenteeritud

4. osa

6 RIIKLIK JUHTIMINE

"Õigus otsustada riigi juhtimise ja seaduste üle peab kuuluma ainult kodanikule. Seepärast nõuame, et iga avalik amet, ükskõik missugune, olgu see siis impeeriumis, riigis või vallas, võib olla ainult riigi kodanikel. Me võitleme korrumpeeriva parlamentaarse majanduse vastu, kus ametisse nimetatakse ainult erakondlike kaalutluste järgi, arvestamata iseloomu ja võimeid."

Natsionaalsotsialistlikus riigis on kodakondsus seotud etnilise kuuluvusega. Selle taustal on iseenesestmõistetav nõue, et riigi juhtimine ja seadused peavad olema eranditult kodanike käes - see tähendab lihtsas keeles: Volksgenosseneni käes!

NSDAP ei salli, et välisriigi kodanikest liikmed avaldaksid valitsusele mõju. Praktikas on see nõue eelkõige suunatud sionistlike mõjutuste vastu, sest juudid on tavaliselt ainsad mittesaksa rahvusest liikmed, kes konkreetselt avaldavad ja püüavad avaldada mõju Saksa riigi juhtkonnale ja kes pealegi on Saksa ajaloo pikkade perioodide jooksul omanud Saksa kodakondsust, nagu nad seda ka praegu jälle teevad!

NSDAP teeb sellele olukorrale lõpu. See ei ole õige koht, et tutvustada ja selgitada juudi probleemi kõigis selle aspektides. Programmi selle punkti selgitamiseks on vaja vaid rõhutada, et natsionaalsotsialistlik idee ei luba topeltlojumalusi:

Eesmärgiks on rahvuslik riigijuhtimine - mida teostavad rahva liikmed, kes saksa rahva liikmetena integreerivad end teadlikult rahvuslikusse kogukonda ja teenivad oma juhtimistöoga lojaalselt liigi säilimist ja arengut. Sellist lojaalsust saksa rahva suhtes ei saa oodata ega eeldada võõra rahva liikmetelt, sest konflikti korral tundub nende lojaalsus kahtlane, mis heal juhul peab jääma jagunema vastuvõtva rahva ja oma rahva vahel, halvemal juhul aga töötavad nad vastuvõtvas riigis oma rahva huvide eest!

Võrreldes Weimari vabariigiga on juutide ja teiste välismaalaste arv ametikohtadel siiski märkimisväärselt vähenenud. Üha enam kasutatakse mõju kaudselt. Reeglina kasutatakse sakslasi, kes ei teeni ise rahvuslikke huve, vaid teevad end välisriikide mõjude lakkeiks.

Me leiame sellele vihjatuda selle programmipunkti teises lauses esitatud korrupsiivse parlamentaarse majanduse kontseptsioonis. Ka NSDAP on sellele vastu, lükates tagasi nimetamised vastavalt parteihuvidele või tagaplaanilistele huvigruppidele ning tuues juhtkonna eelduseks iseloomu ja võimekuse!

Kuna tänapäeval on koloniaalvõimu USA, mis annab BRD-le vaid piiratud omavalitsuse, sionistliku võimu, aga ka lihtsate, korrumpeerunud majanduslike huvigruppide ja süsteemiparteide võimuahnus muutunud palju olulisemaks kui riigi juhtkonna ametikohtade täitmise küsimus, siis tuleb selle programmipunkti nõudmine laiendada ka sellele!

Lõppkokkuvõttes nõuab NSDAP riigi juhtimist inimeste poolt, kes toovad kaasa tõelised võimed, on neid tõestanud tulemuslikkuse kaudu JA on samal ajal eranditult pühendunud Saksa rahva eluliste huvidele, samuti omavad sisemist jõudu, et käituda vastavalt - lühidalt öeldes:

Mehed, kellel on iseloomu ja võimeid riigi valitsemiseks!

7 SAKSAMAA SAKSLANE

"Nõuame, et riik võtaks endale kohustuse tagada eelkõige riigi kodanike teenimis- ja elamisvõimalused. Kui ei ole võimalik kogu riigi elanikkonda ära toita, siis tuleb võõraste rahvuste liikmed (mittekodanikud) keisririigist välja saata".

Rahvas on nende inimeste tahteühendus, kes on teadlikud oma rahvusest, kes kinnitavad seda ning kes töötavad ja võitlevad selle säilitamise ja arendamise nimel. Riik on rahva võimupoliitiline vahend, mille abil seda ülesannet täidetakse. Ainult sellest vaatenurgast - teenistus rahvuse elu heaks - on rahvas ja riik eetiliselts õigustatud ja vajalik!

Riigi vastutus piirdub seega üksnes talle usaldatud inimeste ees. NSDAP taotleb riiki, kus sakslased töötavad Saksamaa heaks, võitlevad ja kindlustavad saksluse ja ka üksikkodaniku elulised õigused! Mittesakslased on teretunud kui külalised, nad võivad ajutiselt Saksamaal viibida, niivõrd kui see viibimine on saksa rahvale kasulik või vähemalt ei kahjusta seda. Ja nad peavad Saksamaalt jälle lahkuma, niipea kui nende viibimise eesmärk on saavutatud või kui nende viibimine kahjustab Saksamaa elulisi huve!

Seega on miljonite välistöötajate viibimine Saksamaal talumatu olukorras, kus miljonid Saksa kodanikud on töötud - sama talumatu on see, kui olukorras, kus Saksa riik saab oma eelarvet katta ainult üha suurenevate laenude abil, toidetakse ja toetatakse Saksamaa sotsiaalabi, töötute välistöötajate, mittetöötavate pereliikmete jne. abil veel miljoneid välisriikide kodanikke, kes on töötud, Saksamaa sotsiaalabi, töötuskindlustuse ja muude sotsiaalmeetmete abil. - toidetakse ja toetatakse Saksamaa sotsiaalhoolekande, töötuskindlustuse ja muude sotsiaalmeetmete abil, samal ajal kui Saksa kodanike seas levib riigis uus vaesus!

Saksa rahvas ei ole vastutav kogu maailma probleemide ja massilise viletsuse lahendamise eest - ta vastutab iseenda ellujäämise ja tervisliku edasise arengu eest! Saksa eluruumi ja saksa rahva poliitilised, majanduslikud, sotsiaalsed ja muud jõuallikad ja eluvõimalused on NSDAP poolt seatud saksa rahvuse teenistusse, vastavalt põhimõttele "Saksamaa sakslaste jaoks!". Igal rahval on nii palju õigust õitsengule, kui ta ise teenib - kuid tal on ka ainuõigus ja piiramatu õigus kõigele, mida ta ise teenib:

Ta töötab enda ja oma tuleviku heaks, mitte võõraste jaoks!

8 VÄLISMAALASTE REPATRIEERIMINE

"Igasugune edasine mittesakslaste sisseränne tuleb takistada. Me nõuame, et kõik mittesakslased, kes on alates 2. augustist 1924 Saksamaale sisse rännanud, peavad viivitamatult lahkuma Saksamaalt."

Viimastel aastakümnetel on kapitalistlike kasumihuvide, näiteks Saksa rahvuse

liigest vöörandamisest, segunemisest ja lõpuks hävitamisest huvitatud taustajõudude surve all voolanud palju miljoneid välismaalasi BRD-sse ja ähvardavad end siin jäädavalt sisse seada. Samal ajal kui majandus oma lühinägelikus ja kahjulikus suhtumises rahvastesse dokumenteerib oma huvi ekspuuteerimise ja palga allasurumise vastu odava tööjõu importimise kaudu ja tahab isegi töötuid välismaalasi siin hoida, et neid tööstusliku reservarmeena kuritarvitada ja survet avaldada saksa töölistele, kes kardavad oma töökoha pärast, nii et nad ei julge enam oma huve esindada, on taustavõimud - maailma kõrgrahandus, maailma juudid, maailma vabamüürlus jne - juba ammu tunnistanud, et nad ei ole saksa rahvast huvitatud. Taustavõimud - maailma kõrgrahandus, maailma juutlus, maailma vabamüürlus jne - on juba ammu mõistnud, et ainult rassiliselt segunenud, oma etnilisest identiteedist ilma jäetud rahvaste ja maailma ühtsete rahvaste hulka saab muuta kergesti manipuleeritavateks tarbimisrobotiteks. Eneseteadlikud ja rassiliselt uhked etnilised kogukonnad ohustavad nende võimupositsiooni! Seetõttu edendavad nad vööraste rahvaste massilist sisserännet ja tekitavad kunstlikke vähemusprobleeme üha enamates valge rassi etnilistes kogukondades.

Seevastu NSDAP on Saksa rahva tahte kohaselt otsustanud Überfremdungi peatada ja tagasi pöörata!

Esimene samm selle suunas on takistada mittesakslaste edasist sisserännet: Uusi alalist elamisluba ei tohi väljastada ja välisriikide kodanikke ei tohi enam naturaliseerida!

Teise sammuna ei pikendata enam töötute välismaalaste ja mittetöötavate pereliikmete elamislubasid, kui nende kehtivusaeg lõpeb, ning tühistatakse alaline elamisluba.

Lõpuks, kooskõlas Saksamaa majanduse huvidega, ei pikendata üldjuhul enam töötavate välistöötajate elamislubasid, mis sunnib järk-järgult mitte-sakslaste massi Saksamaa eluruumist lahkuma.

Lisaks tuleb kõik alates 8. maist 1945 tehtud välisriikide kodanike naturalisatsioonid või ümber naturalisatsioonid üle vaadata ja reeglina tühistada!

Välismaalaste tagasisaatmine toimub inimlikul viisil, järk-järgult, kuid energiliselt, ning toob kaasa välismaalaste arvu piiramise prognoositava aja jooksul nende isikute arvuga, kelle viibimine on riigi huvides või vähemalt ei kahjusta seda. Me ei võitle iga Hiina restorani, iga Itaalia jäätisekohviku, iga siin õppiva sõbraliku rahva liikme või iga välismaalase vastu, kes on meie ideedega seotud või nendega mitte vastuolus oleva hoiaku tõttu olnud tagakiusatud ja otsib siin varjupaika. Otsustav on see, et Saksa rahva ja üksiku rahvuskaaslase elulised huvid on igal

juhul esikohal ja et igasugune kinniste, võõraste rahvuste asustamine rangelt takistatud või tagasi pööratud!

Kui meile esitatakse kurikuulus "argument", et see ei ole võimalik, sest: "Me ju tõime nad sisse", siis saab vastus olla ainult järgmine: Neid kutsus majandus, mis ei vääri enam nimetust "rahvamajandus", sest see on oma ekspluateerivate kasumihuvide tõttu ammu kaotanud igasuguse mõtte ühisest hüvest. Pärast NSDAP võitu on selle eest vastutajad teretulnud lahkuma riigist koos kutsutud välismaalastega - kuid jättes maha oma kogutud varanduse!

Ja kui nad ütlevad: ilma võõrtöötajateta kukuks meie rahvamajandus kokku ja pealegi ei tahtnud sakslased nagunii mingit "räpast tööd" teha - siis ka sellele on ainult üks vastus:

Ükski töö, mis on oluline ja vajalik rahvusliku kogukonna eluks, ei ole "räpane töö"! NSDAP kaotab füüsilise, "madala" või "räpase" töö halvaks panemise ja sageli ebaproduktiivse "intellektuaalse" töö kõrgelt hinnatud, sageli groteskse ülehindamise - ta väärtustab mitte seda, "mida", vaid seda, "kuidas" tööd:

Neid, kes teevad oma tööd hästi ja kohusetundlikult, mis on vajalik rahvuslikule kogukonnale, tunnustatakse, austatakse ja tasustatakse õiglaselt, olenemata sellest, kas see töö on füüsiline või vaimne, "puhas" või "räpane". Vastupidi:

Need, kes sellist "räpast" tööd kohusetundlikult teevad, väärivad tavaliselt suuremat tunnustust ja saavad seda ka Saksa rahvusriigis!

Ja lõpuks tuleb rõhutada, et igal rahval on õigus ainult nii palju jõukust, kui ta ise teenib - ja mitte nii palju, kui ta paneb teisi selle eest töötama! Kui rahva töö tõesti ei ole piisav, et säilitada saavutatud elatustaset, siis peab see tase langema, kuni see vastab rahva seltsimeeste tehtud tööle - aga mitte kunstlikult üles pumbata või säilitada võõraste inimeste ekspluateerimise abil! Kuid tundub absurdne uskuda, et see töökas ja töökas saksa rahvas ei suudaks natsionaalsotsialistliku juhtimise all oma tööga saavutada ja tõsta piisavat elatustaset!

Natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis ei ole mingit ettekäänat, et lasta välismaalastel tööd teha, ega mingit lünka jätkuva võõrandamise, rassilise segunemise ja rahva hävitamise jaoks!

NSDAP parteiprogrammi punktid 4-8 esindavad partei rassilisi nõudmisi. Need teenivad saksa rahva rassilise teadvuse uuendamist. Nad on täidetud, kui saksa rahvas on taas teadlik oma rahvusest, kui saksa rahvust juhivad saksa rahvuslased saksa rahva ja üksikute inimeste eluliste huvide eest, kui iga võõraste rahvusgruppide asustamine saksa eluruumis on usaldusväärset takistatud, ainult

sakslased omavad saksa kodakondsust ja kõigi ülejäänud välismaalaste suhtes kehtib välismaalaste seadusandlus, mida mõistetakse ajutise külalisõiguse all!

Selle eest me võitleme!

9 RAHVUSKAASLASE ÕIGUSED JA KOHUSTUSED

"Kõigil kodanikel peavad olema võrdsed õigused ja kohustused."

Tulevases natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis saavad ainult rahva liikmed olla kodanikud, nii nagu ka riik ise teenib ainult saksa rahva elulisi huve ja arengut. Kodaniku õiguste ja kohustuste küsimuses ei puutu natsionaalsotsialism seega kodaniku mehaanilisse suhtesse oma riigiga:

Näiteks liberaalsetes kapitalistlikes riikides on üksikisiku õiguste küsimus asetatud nii tugevalt kesksele kohale, et ei jää ruumi kohustustele kogukonna ees; samal ajal on materiaalne rikkus ja selle taotlemine ainus väärtuse mõõt kodaniku elus, mis viib kõigi looduslike või idealistlike väärtuste ja väärtuskäsitluste lagunemiseni ja tekitab seega meelevaldselt manipuleeritava hulga tarbimisviisikuid, plastilisi inimesi ja raharoboteid, kes on manipuleerivate taustavägede käes!

Kuid näiteks kommunistlikud riigid tunnevad praktiliselt ainult kodaniku kohustusi:

Kuna marksism on ideoloogia, mis on vastuolus loodusega, saab ta pikas perspektiivis ellu jääda ainult terroristliku diktatuuri abil, mille eesmärk ei ole mitte kodanike isiksuse kujundamine, vaid "inimsarvik", alandlik sunnitööline.

Mõlemal juhul on kodaniku suhe oma riigiga puhtmehaaniline ja sügavalt ebaloomulik, sest riik ning selle liikmete õigused ja kohustused ei ole kuidagi seotud nende loomuliku kodakondsusega. Seetõttu on kodanik lõppkokkuvõttes võõra ja mittesugulane sellise riigiga - võõrandumine toimub riigi ja rahva vahel.

Natsionaalsotsialistlik rahvusriik ületab selle võõrandumise ja muudab seega riigi võimuorganismi rahva seltsimehe tuttavaks ja usaldusväärseks koduks. Selles kodumaal on igal rahva liikmel võrdsed kodaniku õigused ja kohustused, kusjuures iga õigus on ühtlasi ka kohustus, sest ega meie riik ei nõua oma liikmetelt ainult mehhaanilist kuulekust ja seepärast ei pane neile kohustusi peale, ilma et ta mõtleks isegi õigustele - ega ole see riik oma liikmete jaoks ainult mehaaniline korrastusstruktuur, millest tahetakse võimalikult palju kasu saada ja

võimalikult vähe vaeva näha ja milles üksikisik ainult teostab oma õigusi, ilma et ta võtaks endale kohustusi! Mõlemad hoiakud iseloomustavad riigi ja kodaniku vahelist võõrandumist, mis tuleb ületada ja mis on natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis kaotatud!

Natsionaalsotsialism lähtub oma bioloogilise maailmavaate kohaselt sellest, et inimesed on erinevad:

Lisaks võitlusele ellujäämise eest ja kõige elujõulisemate väljavalimisele on elu mitmekesisuse realiseerimine mitte ainult looduses üldiselt, vaid ka inimliikide puhul üks meie liikumise liigipõhise ja looduspõhise eluvaate põhiseadus, mis sõnaselgelt kinnitab ja tahab säilitada elu mitmekesisust. Ükski inimene ei ole üks ja sama ja ei ole rumalamat loosungit kui inimeste võrdsus!

Lisaks sellele on igas rahvuskehas rassiliselt ülemad ja rassiliselt alamad inimesed ning laiad massid, kes orienteeruvad selles, millised inimesed on rahvuslikus elus juhtival kohal. Terve rahvuslik kogukond kõrvaldab seega alaväärse inimmaterjali ja orienteerub rahvuslikule eliidile - 1945. aasta järgne ümberkujundamine tõi siin muidugi vastupidise olukorra ja tõi esile suursuguste, parasiitide, rahva kahjurite, asotsiaalide ja kurjategijate alamhulga. USA koloonia BRD valitsev klass näeb reeglina välja selline!

Vastupidiselt sellele nõuab NSDAP kõigile riigi kodanikele võrdseid õigusi ja kohustusi, sest kuigi rahva liikmed on siiski nii erinevad, omavad nad kui ühise päriliku vara kandjad, kui oma rahva bioloogilise kogukonna liikmed, loomu poolest võrdseid õigusi ja kohustusi selle rahva suhtes ja omavad sakslastena, vaatamata kogu individuaalsele eripärale, ühist ja võrdset bioloogilist loomust, mis eristab neid kõigist teistest rahvastest ja valgeina kõigist teistest rassidest!

Sellest bioloogilisest ühisosast tulenevad samad õigused ja kohustused! Need on eelkõige:

- * Õigus töötada ja kohustus töötada rahvusliku kogukonna heaks.
- * Õigus vabalt valida tõugu, samuti perekonna asutamine ja kohustus hoida saksa rahvuskeha puhtana vastavalt eugeenilistele ja rassilistele seadustele.
- * Õigus ja vabadus oma isiksuse eneseteostuseks ja kohustus siduda see vabadus rahva ja rassi liigi säilitamise ja arenguga, kuni rahvuskaaslased on Führeri sõnade kohaselt küpsenud "rassi ja isiksuse väärtuse kõrgeimaks kehastuseks"!

Nende ja sellest tulenevate edasiste õiguste ja kohustuste realiseerimisega taastub meie rahvuskeha loomulik kihistumine - ja rahvuskogukonnast kõrvaldatava rämpsü asemel saab jälle eeskujuks võkiline eliit!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITENPARTEI AUSLANDS- UND AUFLÖSUNGSLIGATION

1936-1945
1984-1985

Der Kampf geht weiter !

Stilung haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da. Sie ist wieder da die Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf der ganzen Welt!
"Menschen vom Massenmord, Völkermord, Vertreibung und Verlöbnis haben nicht angetanzt, die Karte der ganzen Erde werden hell gelblich Fäden Adolf Hitler zu entdecken."
Alle Nationalsozialisten sind wieder offenbare Völker- und Rassengemeinwesen werden schäfer an Schäfer an Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.
Die Bewegung ist zwar wieder da geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums hat keine noch viel größer als in der Vergangenheit.
Die völkerräuberischen Organisationen sind aber nicht, die Völkerräuber - gegen alle wahren Völker? - zu befragen keine Mittel und Eisenbahnen, Chemiefabrik und Kernenergieanlage.
Oh "legal" oder "illegal", ob im Weltkrieg oder im Brandenkampf, ob mit Propagandakampagnen "berühmt" oder auf dem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!
Hail Hitler!
Gerhard Leuck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebulletään
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojuzms
Intervija ar Molliju

Tevis daja

NSK: Paldies par intervija. Turpinis lais atradit. Uzvara ir mizus!

Jõitieties bevis un pierveisioziet sapstojimam datus nozilgama vircies.

Mollija Paldies, draugs! Dija jaunai jama smigri ko intervija. Lõdzis, atstatit maini timkila adreisi, kad tu kole publicota, un es pierveisioz jomas timkila vircies sans ar intervija. Latset maini tikas teksti mizus brodzim un via pasardai renastrosiozies. Dabiez mizus eips ir vircis apgabats. Het nezandajiet teibis? Ar jama palakdzes mizus akants pircang ar kautu dziesas. Paldiesiet meams izplatit patiesības, jo kautu vircis ir ka balsa Tammas un zudoties Jõitietis vircis mizus. Mizus smucbuzka ir kibras garas pajarpierveisiozai, un si pamerciga pajarpierveisiozai kole vircis gals. Kautu preitiga, preitiga un izena lieta, ko daza



the NEW ORDER

Number 179 (133) Printed 1975 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware Europeans and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, cultural distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in chaotic battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Leuck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes








BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!

nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!

